

Odpowiedzi na pytania cz. I oraz modyfikacja Zapytania Ofertowego 4/GB/2023

Zamawiający informuje, że w dniu 30.03.2023 r. otrzymał następujące pytania do zapytania ofertowego nr 4/GB/2023:

Pytanie nr 1:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 6 poz. 33.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisu w kolumnie „e (wielkość opakowania)” w poz. 33 z 50 szt. na 100 szt. Igły S-Monovette 20G x 1 ½” pakowane są po 100 szt. w najmniejsze opakowanie handlowe.

Pytanie nr 2:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 6 poz. 14.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 14 produktu o innym numerze katalogowym i spełniającym wymagania Zamawiającego. Skrobaczka do komórek z ostrzem dwu pozycyjnym obecnie ma nr kat. 83.3951

Pytanie nr 3:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. zapisów umowy §1 ust. 6.

Prosimy o modyfikację § 1 ust. 6 i dopisanie: „(...) koszty transportu przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200,00 zł netto (.....)”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł koszty transportu na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Pytanie nr 4:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. zapisów umowy §4 ust. 1.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów §4 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odp. na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 6, zgodnie ze wskazaniem zawartym w pytaniu.

Odp. na pytanie nr 2:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 6, zgodnie ze wskazaniem zawartym w pytaniu.

Odp. na pytanie nr 3:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 3 do ZO, zgodnie ze wskazaniem zawartym w pytaniu. W Załączniku nr 3 do ZO tj. we wzorze umowy, w §1 ust. 6 dopisane zostaje zdanie „Wartość jednorazowego zamówienia złożona przez Zamawiającego nie będzie mniejsza niż 200 zł netto.”

Odp. na pytanie nr 4:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 3 do ZO zgodnie ze wskazaniem zawartym w pytaniu. W Załączniku nr 3 do ZO tj. we wzorze umowy, w §4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1) w przypadku nieterminowej realizacji poszczególnych zamówień Zamawiający może naliczyć karę z tego tytułu w wysokości 0,5% wartości **netto** produktów za każdy dzień zwłoki,
2) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, Zamawiający może naliczyć karę z tego tytułu w wysokości 15% wartości **netto**, o której mowa w §1 ust. 2 niniejszej umowy.”

Zamawiający modyfikuje i załącza na stronie postępowania:

- nowy Załącznik nr 2 do ZO,
- nowy Załącznik nr 3 do ZO.